Отчет о выполнении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в 2014-2016 годах»  за период 2014 года     
Исполнитель Местная администрация муниципального образования Тельмановское поселение Тосненского района Ленинградской области.
	N  
п/п
	Наименования  подпрограммы,  мероприятия    
(с указанием порядкового номера)
	За последний отчетный год
	Всего (нарастающим итогом за весь период     
реализации программы)

	
	
	Объем           
финансирования  
по муниципальной
программе (тыс.руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем           
финансирования  
по муниципальной программе (тыс. руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)

	1.
	Информационно - консультационная и  организационно-методическая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	300,0
	96,2
	96,2
	300,0
	96,2
	96,2

	
	В т.ч. по ист. финансирования
Средства бюджета МО Тельмановское СП
	
300,0
	
96,2
	
96,2
	
300,0
	
96,2
	
96,2

	
	Итого по муниципальной  программе      
	300,0
	96,2
	96,2
	300,0
	96,2
	96,2

	
	В т.ч. по ист. финансирования 
Средства бюджета МО Тельмановское СП
	
300,0
	
96,2
	
96,2
	
300,0
	
96,2
	
96,2



Глава администрации  __________________________________________Воронин А.В.
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Глава администрации  __________________________________________Воронин А.В.


 


 




Отчет о выполнении муниципальной программы  « Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленингра дской области в 2014 - 2016 годах »    за период 2014 года         Исполнитель  Местная администрация муниципального образования Тельмановское поселение Тосненского района Ленинградской области.  

N     п/п  Наименования  подпрограммы,  мероприятия       (с   указанием   порядкового   номера)  За последний отчетный год  Всего (нарастающим итогом за весь период        реализации программы)  

Объем              финансирования     по муниципальной   программе  (тыс.руб.)  Профинанси ровано   (тыс. руб.)  Выполнено     (тыс. руб.)  Объем               финансирования     по муниципаль ной  программе (тыс.  руб.)  Профинанси ровано   (тыс. руб.)  Выполнено     (тыс. руб.)  

1.  Информационно  -   консультационная и   организационно - методическая поддержка  субъектов малого и среднего  предпринимательства  300,0  96,2  96,2  30 0,0  96,2  96,2  

 В т.ч. по ист.  ф инансирования   Средства бюджета МО Тельмановское СП    300,0    96,2    96,2    300,0    96,2    96,2  

 Итого по муниципальной  программе        300,0  96,2  96,2  300,0  96,2  96,2  

 В т.ч. по ист. финансирования    Средства бюджета МО Тельмано вское СП    300,0    96,2    96,2    300,0    96,2    96,2  

  Глава администрации  __________________________________________Воронин А.В.    

